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B.A.R.F. Rabattstaffel
Ergänzungsfutter ab 50.00 € → 2.0 % Rabatt
Deklaration: offen ab 75.00 € → 2.5 % Rabatt
Zusatzstoffe: frei ab 100.00 € → 3,0 % Rabatt

Block 500g ab 150.00 € → 4.0 % Rabatt
ab 200.00 € → 6,00 % Rabatt
ab 300,00 € → 10,0 % Rabatt

Artikel-Nr. Marke Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit
NEU Haustierkost BIO Hähnchenherz 500g Block 6.99 € 1.40 € / 100g

NEU Haustierkost BIO Huhn 500g Blister 3.29 € 0.66 € / 100g
NEU Haustierkost BIO Rinderherz 500g Block 4.49 € 0.90 € / 100g
NEU Haustierkost BIO-Rinderlefze 500g Block 4.59 € 0.92 € / 100g

NEU Haustierkost Elch 500g Block 3.79 € 0.76 € / 100g

A-0203 Petman Elch 500g Block 4.59 € 0.92 € / 100g
NEU Haustierkost Fasan 500g Block 3.99 € 0.80 € / 100g

A-0188 Petman Geflügel 500g Block 3.39 € 0.68 € / 100g
A-0048 Petman Geflügelragout 1kg Beutel 6.29 € 0.63 € / 100g
A-0204 Petman Hirsch 500g Block 4.59 € 0.92 € / 100g

NEU Haustierkost Hühnerfleisch extra fein 500g Block 3.29 € 0.66 € / 100g
NEU Haustierkost Hühnerfleischstücke 500g Beutel 3.79 € 0.76 € / 100g

A-0189 Petman Kaninchen 500g Block 3.99 € 0,80 € / 100g
A-0191 Petman Lachs 500g Block 3.29 € 0.66 € / 100g
A-0042 Petman Lamm 1kg Beutel 7.99 € 0.80 € / 100g

NEU Haustierkost Pferd 500g Block 3.89 € 0.76 € / 100g

A-0190 Petman Pferd pur 500g Block 4.79 € 0.96 € / 100g
NEU Haustierkost Rentier 500g Block 3.89 € 0.76 € / 100g

A-0452 Petman Rentier 500g Block 4.59 € 0.92 € / 100g
A-0193 Petman Rinderherz 500g Block 3.39 € 0.68 € / 100g
A-0383 Haustierkost Rindermuskelfleisch extra 500g Block 2.99 € 0.60 € / 100g
A-0183 Petman Rindfleisch 500g Block 3.29 € 0.66 € / 100g

NEU Petman Seelachs 1kg Beutel 5.49 € 0.55 € / 100g

Komponente 1 – Muskelfleisch (ca. 33% der Gesamtfuttermischung)
Preis1

BIO Hähnchenherz PR=21% FE=5%
Dänisches BIO-Huhn DE-ÖKO-007, grob gewolft, enthält 

Karkassen. PR=15% FE=10%
BIO Rinderherz DE-ÖKO-007 PR=17% FE=5%

BIO-Rinderlefze DE-ÖKO-007 PR=18.5% FE=10%
Elchfleisch (Mischung aus versch. Fleischteilen des Elchs) 

PR=18% FE=16%

Fasan gewolft PR=20.1% FE=16%

Hühnerfleisch gewolft PR=22% FE=5%
Hühnerfleisch PR=22% FE=2%

Muskelfleisch, Knorpel, Sehnen, Faszien PR=16% 
FE=23.8%

Rentierfleisch PR=18% FE=16%

Rindfleisch PR=21% FE=4%
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A-0200 Petman Truthahn / Pute 500g Block 2.99 € 0.60 € / 100g
NEU Haustierkost Welpe Plus / Katzenschmaus 500g Block 2.69 € 0.54 € / 100g

A-0202 Petman Wildmischung 500g Block 4.79 € 0.96 € / 100g
NEU Haustierkost Ziegenlunge-Schlund-Herz 500g Block 3.59 € 0.72 € / 100g

B.A.R.F. Rabattstaffel
Ergänzungsfutter ab 50.00 € → 2.0 % Rabatt
Deklaration: offen ab 75.00 € → 2.5 % Rabatt
Zusatzstoffe: frei ab 100.00 € → 3,0 % Rabatt

Block 500g ab 150.00 € → 4.0 % Rabatt
ab 200.00 € → 6,00 % Rabatt
ab 300,00 € → 10,0 % Rabatt

Artikel-Nr. Marke Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit
NEU Haustierkost BIO Rinderblättermagen DE-ÖKO-007 BIO Rinderblättermagen 500g Block 3.39 € 0.68 € / 100g

A-0384 Haustierkost BIO-Rinderpansen DE-ÖKO-007 PR=20% FE=5% BIO Rinderpansen, grün 500g Block 3.59 € 0.72 € / 100g
A-0184 Petman Blättermagen 500g Block 2.99 € 0.60 € / 100g
A-0181 Petman Naturpansen 500g Block 2.99 € 0.60 € / 100g
A-0045 Petman Rinderpansen, grün 1kg Beutel 5.99 € 0.60 € / 100g

B.A.R.F. Rabattstaffel
Ergänzungsfutter ab 50.00 € → 2.0 % Rabatt
Deklaration: offen ab 75.00 € → 2.5 % Rabatt
Zusatzstoffe: frei ab 100.00 € → 3,0 % Rabatt

ab 150.00 € → 4.0 % Rabatt
ab 200.00 € → 6,00 % Rabatt
ab 300,00 € → 10,0 % Rabatt

Artikel-Nr. Marke Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit
A-0382 Haustierkost Hähnchenhälse, ganz 1kg Beutel 5.39 € 0.54 € / 100g

Rindfleisch PR=21% FE=4%

Ziegenlunge-Schlund-Herz-Mix PR=12.5% FE=24.9%

Komponente 2 – Pansen und Blättermagen (Pansen ca. 10% und Blättermagen ca. 3% der Gesamtfuttermischung)
Preis1

Komponente 3 - rohe, fleischige Knochen (ca. 10% der Gesamtfuttermischung)
Preis1
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A-0350 Dibo Kalbsröhrenknochen Stück lose 5.99 €
Petman Lammknochen 800g Beutel 4.25 € 0.53 € / 100g
Petman Markknochen 1kg Beutel 4.39 € 0.40 € / 100g

NEU Haustierkost Pferdebrustbein 1kg Beutel 6.69 € 0.67 € / 100g
NEU Haustierkost Putenhälse gewolft 500g Block 2.49 € 0.50 € / 100g

B.A.R.F. Rabattstaffel
Ergänzungsfutter ab 50.00 € → 2.0 % Rabatt
Deklaration: offen ab 75.00 € → 2.5 % Rabatt
Zusatzstoffe: frei ab 100.00 € → 3,0 % Rabatt

Blister 100g ab 150.00 € → 4.0 % Rabatt
ab 200.00 € → 6,00 % Rabatt
ab 300,00 € → 10,0 % Rabatt

Artikel-Nr. Marke Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit
Haustierkost BIO Rinderleber 500g Block 4.69 € 0.94 € / 100g

A-0381 Haustierkost Geflügelinnereien-Mix 500g Block 3.19 € 0.64 € / 100g

Petman Herz 100g Blister 1.09 € 1.09 € / 100g
A-0386 Petman Lammblut 100g Blister 1.69 € 1.69 € / 100g
A-0352 Petman Leber 100g Blister 1.09 € 1.09 € / 100g
A-0353 Petman Niere 100g Blister 1.09 € 1.09 € / 100g
A-0355 Petman Power Boost Hanf 100g Blister 1.29 € 1.29 € / 100g

Haustierkost Rinderleber Rinderleber 500g Block 2.59 € 0.52 € / 100g

Pferdebrustbein PR=8% FE=12%
Putenhälse gewolft PR=13% FE=10%

Komponente 4 - Innereien (ca. 10% der Gesamtfuttermischung (davon 35% Leber, 35% Herz, 15% Nieren, 15% Blut))
Preis1

BIO Rinderleber AT-ÖKO-301 PR=20% FE=3%

50 % Hühnerherzen, 50 % Hühnermägen PR 22% FE 5%

Komponente 5 -  Gemüse und Obst  (ca. 33% der Gesamtfuttermischung)
→ siehe Ergänzung / Gemüseflocken

Komponente 6 -  Nahrungsergänzung 
→ siehe Ergänzung / Nahrungsergänzung
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Fertigbarf und Mischfleisch
Artikel-Nr. Marke Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit

A-0379 Haustierkost BARF komfort plus Rind 1kg Block 4.89 € 0.50 € / 100g

A-0271 Haustierkost Bio Trio Rindermix 500g Block 3.59 € 0.728 € / 100g
A-0201 Petman Kuh komplett 500g Block 2.69 € 0.54 € / 100g
A-0046 Petman Rindermenü 1kg Beutel 6.29 € 0.63 € / 100g

Preis1

44 % Muskelfleisch, 29 % Pansen grün, 5 % Rinderherz, 2 
% Rinderleber, 1 - 2 % Kalbstbrustbein (Knorpel) 

gewolft, 11 % Karotten, 4 % Apfel, 2 % Birne, 1.5 % 
Leinöl, 1 % haustierkost.de Pulver Rind (Algenkalk, 

Bierhefe, Malzkeime, Seealgenmehl, Traubenkernmehl, 
Kräuter) PR=25% FE=13%

40 % BIO-Rinderpansen, 35 % BIO-Rinderkehlfleisch, 25 
% BIO-Rindereuter PR=11.6% FE=11.2%
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